PORTARIA PROPEX N° 007/2018 – DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

em Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Administração, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Mohamed Amal – FURB

Titulares

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster – FURB

Prof. Dr. Mário Henrique Ogasavara - ESPM

Suplente Prof. Dr. Gérson Tontini – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “CORRUPÇÃO E
DESEMPENHO DE EMPRESAS MULTINACIONAIS DE PAÍSES
EMERGENTES”, do mestrando Diogo Klaesener, a se realizar no dia 22 de fevereiro

de 2018, às 16h30, na sala F-204.

Blumenau, 05 de fevereiro de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura